
発 行 所 番 号 定 価 摘 要
東 京 書 籍 903 651
東 京 書 籍 902 812
実 教 出 版 901 800
数 研 出 版 901 858
数 研 出 版 901 680
東 京 書 籍 901 914
数 研 出 版 901 1037
大修館書店 901 766
数 研 出 版 901 740
大修館書店 901 683
実 教 出 版 901 639

8,580 （非課税）

科 目 定 価 摘 要

370 必　修
930 〃
530 〃
620 〃
710 〃
800 〃
350 〃
750 〃
300 〃

物 理 基 礎 750 〃
720 〃
900 〃
430 〃
720 〃
540 〃

1,840 〃
750 〃
580 〃

保 健 体 育 890 〃
家 庭 基 礎 890 〃

14,370 （税込）

（旭川市3条通り8丁目右3号）
＊販売時間：10：00～16：00

★選択科目

発 行 所 番 号 定 価 摘 要

教 育 出 版 901 544
日本文教出

版
901 1,322

教 育 出 版 901 577
芸 術 科 目

科 目 定 価 摘 要
音 楽 600
書 道 880教 育 出 版 墨心

実 教 出 版 生活学Navi　資料＋成分表+ＩＣＴ　2026　（発売遅れの可能性あり）

必修合計

教科書（8,580円）＋副教材（１４，３７０円）の合計（２２，９５０円）をまとめてお支払いください

教　科　書　名

啓 隆 社 ＭＵＳＩＣ　ＮＯＴＥ　基礎から学ぶ高校音楽
発 行 所 副　教　材　名

新・高校生の美術１

新編　書道Ⅰ

い い ず な 書
店

総合英語　be 5th Edition

音楽Ⅰ　改訂版　Tutti＋

い い ず な 書
店

総合英語　be 5th Edition　English Grammar　26+4　Extra Lesson　WORKBOOK

総合英語　be 5th Edition　English Grammar　26+4　Extra Lesson
い い ず な 書

店

大修館 書店 現代高等保健体育ノート　改訂版

＊販売場所：　ソリューション・カレッジ　地下特設会場

＊販売日：　3月22日（日）・23日（月）

英 語

エ ミ ル

＊芸術科目は入学後、校内にて販売いたします。

数 研 出 版 三訂版　リードLight物理基礎

LEAF総合

エ ミ ル
第一学 習社 英語長文問題　CROSSOVER　１

Focus on Listening Basic ｖer,2

数学Ⅰ数学
Ａ

数 研 出 版 数学Ⅰ改訂版　入門ノート
数 研 出 版 改訂版　サクシード数学Ⅰ＋A
数 研 出 版 改訂版　サクシード数学Ⅰ＋A　解答編

生 物 基 礎
数 研 出 版 三訂版　リードLightノート生物基礎
浜 島 書 店 三訂版　ニューステージ　生物図表

歴 史 総 合
実 教 出 版 詳述歴史総合　新訂版　マイノート　　（発売遅れの可能性あり）
帝 国 書 院 明解歴史総合　図説シンフォニア 五訂版

現代の国語
言 語 文 化

ベ ネ ッ セ 進研　BRIDGE　高校国語 Standard
第一学 習社 新訂総合国語便覧　改訂版
第一学 習社 （改訂三版）　古文解釈のための総合力を養う完全マスター古典文法

桐 原 書 店 基礎から解釈へ　漢文必携　五訂版

必修合計

★　副教材
発 行 所 副　教　材　名

新家庭基礎　気づく力　築く未来

令和８年度教科書・副教材定価表＜第１学年＞ 
旭川北高等学校     

★　教科書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜文部科学大臣が認可し官報で告示した定価＞
教　科　書　名

現代の国語

必　修

精選言語文化
詳述歴史総合　新訂版
改訂版　数学Ⅰ
改訂版　数学A
改訂　物理基礎
改訂版　生物基礎
現代高等保健体育　　改訂版
Ｒｅｖｉｓｅｄ　BLUE　MARBLE　English Communication I
Genius English Logic and Expression　Ⅰ　Revised


