

令和8年度教科書・副教材定価表<第1学年>

旭川北高等学校

★ 教科書

<文部科学大臣が認可し官報で告示した定価>

発行所	番号	教科書名	定価	摘要	
東京書籍	903	現代の国語	651	必修	
東京書籍	902	精選言語文化	812		
実教出版	901	詳述歴史総合 新訂版	800		
数研出版	901	改訂版 数学I	858		
数研出版	901	改訂版 数学A	680		
東京書籍	901	改訂 物理基礎	914		
数研出版	901	改訂版 生物基礎	1037		
大修館書店	901	現代高等保健体育 改訂版	766		
数研出版	901	Revised BLUE MARBLE English Communication I	740		
大修館書店	901	Genius English Logic and Expression I Revised	683		
実教出版	901	新家庭基礎 気づく力 築く未来	639		
必修合計			8,580		(非課税)

★ 副教材

科目	発行所	副教材名	定価	摘要
現代の国語 言語文化	ベネッセ	進研 BRIDGE 高校国語 Standard	370	必修
	第一学習社	新訂総合国語便覧 改訂版	930	//
	第一学習社	(改訂三版) 古文解釈のための総合力を養う完全マスター-古典文法	530	//
	桐原書店	基礎から解釈へ 漢文必携 五訂版	620	//
歴史総合	実教出版	詳述歴史総合 新訂版 マイノート (発売遅れの可能性あり)	710	//
	帝国書院	明解歴史総合 図説シンフォニア 五訂版	800	//
数学I 数学 A	数研出版	数学I改訂版 入門ノート	350	//
	数研出版	改訂版 サクシード数学I+A	750	//
	数研出版	改訂版 サクシード数学I+A 解答編	300	//
物理基礎	数研出版	三訂版 リードLight物理基礎	750	//
生物基礎	数研出版	三訂版 リードLightノート生物基礎	720	//
	浜島書店	三訂版 ニューステージ 生物図表	900	//
英語	エミール	LEAF総合	430	//
	第一学習社	英語長文問題 CROSSOVER 1	720	//
	エミール	Focus on Listening Basic ver,2	540	//
	いっしょ書店	総合英語 be 5th Edition	1,840	//
	いっしょ書店	総合英語 be 5th Edition English Grammar 26+4 Extra Lesson	750	//
	いっしょ書店	総合英語 be 5th Edition English Grammar 26+4 Extra Lesson WORKBOOK	580	//
保健体育	大修館書店	現代高等保健体育ノート 改訂版	890	//
家庭基礎	実教出版	生活学Navi 資料+成分表+ICT 2026 (発売遅れの可能性あり)	890	//
必修合計			14,370	(税込)

教科書(8,580円)+副教材(14,370円)の合計(22,950円)をまとめてお支払いください

*販売場所: ソリューション・カレッジ 地下特設会場(旭川市3条通り8丁目右3号)

*販売日: 3月22日(日)・23日(月)

*販売時間: 10:00~16:00



★ 選択科目

*芸術科目は入学後、校内にて販売いたします。

発行所	番号	教科書名	定価	摘要
教育出版	901	音楽I 改訂版 Tutti+	544	芸術科目
日本文芸出版	901	新・高校生の美術1	1,322	
教育出版	901	新編 書道I	577	
科目	発行所	副教材名	定価	摘要
音楽	啓隆社	MUSIC NOTE 基礎から学ぶ高校音楽	600	芸術科目
書道	教育出版	墨心	880	